En virtud de la escritura pública mencionada, la compañía reforma el 

artículo cuatro del estatuto social, referente al capital de la siguiente 

«Manera: 

"ARTÍCULO CUATRO.- CAPITAL SOCIAL.- El capital social de fa 
Compañía es de SETECIENTOS CUATRO MIL DIEZ DOLARES DE LOS 
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD. $ 704 010), dividido en 
SETECIENTAS CUATRO MIL DIEZ (704,010), participaciones iguales, 

acumutativas e indivisibles, cuyo valor nominal es el de un dólar de los 

Estados Unidos de América (USD. $ 1) cada una”. 

Ambato, 26 DIC. 2012 

Dra. Alexandra Espín Rivadenera 
INTENDENTA DE COMPAÑIAS DE AMBATO